



Gmina Tłuszcz
ul. Warszawska 10
05-240 Tłuszcz
urząd@tluszcz.pl
NIP 125 133 48 45



ZP.271.1.22.2020

Tłuszcz, 24 marca 2021 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) w związku z art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.22.2020, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Kolejowa w Tłuszczu – Etap I i II** odrzucił ofertę wykonawcy:

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYNO – USŁUGOWO-HANDLOWE „GAW-BUD” EUGENIUSZ GAWOR
ul. Ogrodowa 3,08-200 Łosice

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający, w piśmie skierowanym do wykonawcy zwrócił się o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca w odpowiedzi wyraził zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą lecz nie przedłużył ważności gwarancji ubezpieczeniowej, stanowiącej zabezpieczenie wadialne. Wykonawca nie przedstawił też nowego zabezpieczenia w innej dozwolonej formie.

Tym samym zostały wyczerpane przesłanki, które stanowią podstawę odrzucenia ww. oferty.

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy informuje, że unieważnia niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.22.2020 na **Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Kolejowa w Tłuszczu – Etap I i II** – na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający nie jest w stanie zwiększyć kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Z up. BURMISTRZA


mgr Waldemar Jan Banaszek
Burmistrz